
 

 

 

 

 

 

 

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社をご利用頂き、心より御礼申し上げ

ます。日々お客様の声をお聞きし、今年はいくつかの新しいアタッチメントの導入を予定しております。レント

リー滋賀（株）に聞けばなんとかなる！と思って頂けるように従業員一同努力してまいりますので、今年も何

卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 重量

(kg) 

外形寸法(mm) 

(A×B×C) 

底板寸法

(mm) 

先端エッジ

(mm)(D) 

底板厚み

(mm)(E) 

チルト角

度(度) 

TNB120-1 850 1800×770×1090 1800×770 25 20 40 

TNB200-1 1200 2000×850×1260 2000×850 25 20 40 

型式 外形寸法 

(mm) 

重量 

(kg) 

所要油量

(L/min) 

穿孔トルク

（N/m） 

回転数 

(rpm) 

最大コア径 

(インチ) 

DH190H-2 761×236×503 29 20.5 73.2 374 8(φ204） 

12月に 0.45クラスが入庫しました！ 

1月には 0.7クラスが導入予定です！ 

※往復配管が必要です。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

左右 
40 度 

SK13SR と SET でも 

貸出しています！ ※ブレーカ配管が必要です ※画像はコアピットが付いていません 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 庫 予 定 月 ク ラ ス 型 式 商 品 名 

4月 

0.12 Y-2L バイブスクレーパー 

0.25/0.45兼用 SDS70V   まさかりジョー(木材カッター) 

0.45 MC120W 
ミラクルカッター(両刃) 

0.7 MC200W 

5月 0.12/0.18兼用 ES-30 エスカルゴン 

6月 
0.45 HP-4SX 杭打抜機：エーパイラ- 

移動式クローラー型 RC-150 ミニジョークラッシャー 

7月 
0.12/0.18兼用 C-2D 

締固機コンパクタ 
0.25/0.45兼用 HC-4 

 従来のストレンジャーバケットの用途に加えて、スケルトン部分を利用し、

伐根後の根元に付いた土を落とす等の作業が可能！ 

※ブレーカ配管・ドレーン配管が必要です 

今年も入荷次第、いち早くお客様に情報を提供できるように努めさせて頂きます。 

ホームページ・フェイスブックにも最新情報を更新しておりますので、是非チェックお願いします。 

また、新しいアタッチメントも増えてきており、新価格表をご用意しておりますのでご入用の際には、 

お気軽にご近くの営業所にお声かけ下さい！ 


